


Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 062 DE 11 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 240 DE 11 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 241 DE 11 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 021-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR DE 
HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
96.827.563/0001-27, com sede na Rua da Bolívia, Nº 223, Quadra P, Galpão 2, 
Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador - Bahia. Neste ato representada por 
Luzinaide da Silva Lima Teixeira, residente e domiciliada à Rua Embira, nº 154, 
Patamares, Salvador - Bahia. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos não 
pertencente ao elenco do SUS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 07 da Ata de 
Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 106.553,60 (cento e seis mil quinhentos e cinquenta e 
três reais e sessenta centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 03/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 023-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR DE 
HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
96.827.563/0001-27, com sede na Rua da Bolívia, Nº 223, Quadra P, Galpão 2, 
Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador - Bahia. Neste ato representada por 
Luzinaide da Silva Lima Teixeira, residente e domiciliada à Rua Embira, nº 154, 
Patamares, Salvador - Bahia. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos controlados 
da Farmácia Básica, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 02 da Ata de Registro 
de Preços. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 63.110,00 (sessenta e três mil cento e dez reais)  
 
DATA DO CONTRATO: 03/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 025-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR DE 
HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
96.827.563/0001-27, com sede na Rua da Bolívia, Nº 223, Quadra P, Galpão 2, 
Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador - Bahia. Neste ato representada por 
Luzinaide da Silva Lima Teixeira, residente e domiciliada à Rua Embira, nº 154, 
Patamares, Salvador - Bahia. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos para 
Farmácia Básica, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 01 da Ata de Registro 
de Preços. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 185.822,30 (cento e oitenta e cinco mil oitocentos e 
vinte e dois reais e trinta centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 03/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 026-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: MCS ATACADISTA DE MED. E PROD. FARMACEUTICOS 
EIRELI, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 22.968.511/0001-34, com 
sede na Rua Oswaldo Hugo Sacramento, Nº 113, IAPI, Salvador - Bahia. Neste 
ato representada por Sandra Domingues Almeida, residente e domiciliada à 
Alameda dos Jardins, 408, Apt 2104, Horto Bela Vista, Salvador - Bahia. 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos injetáveis - 
Farmácia Básica, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 03 da Ata de Registro 
de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.274,42 (treze mil duzentos e setenta e quatro reais 
e quarenta e dois centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 03/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2021-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim Matos, 
SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos Santos 
residente e domiciliado à Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais elétricos para 
manutenção da iluminação pública do Município de Rio Real – Estado da Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.056,70 (onze mil cinquenta e seis reais e setenta 
centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 10/03/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 
 
 
 

Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 8

PORTARIA Nº 062 DE 11 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 9

DECRETOMUNICIPAL Nº 240 DE 11 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 666 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 10

DECRETOMUNICIPAL Nº 241 DE 11 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: RKUOPEHX-IBJEXQKF-E5PJLTIB-5XCU5A2X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 062 DE 11 DE MARÇO DE 2021

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 240 DE 11 DE MARÇO DE 2021
	DECRETO MUNICIPAL Nº 241 DE 11 DE MARÇO DE 2021


		2021-03-12T16:49:24-0300




